安自然资发〔2022〕87号

安多县自然资源局关于
历史遗留矿山认定的公告

为深入贯彻落实习近平总书记赴西藏考察时生态保护优先和系统治理重要指示精神，加强推进中央环保督察相关历史遗留矿山问题整改，切实做好历史遗留矿山生态修复工作，根据《自然资源部办公厅关于开展全国历史遗留矿山核查工作的通知》（自然资办函〔2021〕1283号）要求，现就全县范围内1处历史遗留矿山情况予以公告，公告时期不少于三十日。

附表：安多县历史遗留矿山统计表

                               安多县自然资源局
                                    2022年7月29日
附表
[bookmark: _GoBack]安多县历史遗留矿山统计表
	序号
	主体编号
	图斑编号
	矿种
	矿山位置
	拐点坐标
	面积（平方米）

	经度
	纬度

	1
	ZJ5424252021001
	001
	铬铁矿
	西藏自治区那曲市安多县强玛镇强玛居委会
	90.792569
	32.004982
	321000

	90.792106
	32.005417

	90.792293
	32.005771

	90.792897
	32.006417

	90.793664
	32.007158

	90.793817
	32.007301

	90.794305
	32.007678

	90.795254
	32.008311

	90.795933
	32.008831

	90.796349
	32.009169

	90.796917
	32.009625

	90.797585
	32.010258

	90.797817
	32.010453

	90.798502
	32.010532

	90.799136
	32.010521

	90.799696
	32.010473

	90.800520
	32.010129

	90.800675
	32.009470

	90.800847
	32.008837

	90.801303
	32.008386

	90.802306
	32.007501

	90.803083
	32.007109

	90.803180
	32.007018

	90.803636
	32.006535

	90.803561
	32.006058

	90.803288
	32.005564

	90.802665
	32.005607

	90.802145
	32.005859

	90.801474
	32.006181

	90.799983
	32.007163

	90.799222
	32.007604

	90.798505
	32.007274

	90.796654
	32.006058

	90.795351
	32.004867

	90.795029
	32.004545